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腕止(鉄)(ボルト・ナット付)・アームサポート
六角ボルト(鉄)・六角ボルト(SUS)
蝶ボルト(鉄)

腕止

Ａ
価格表
種別

Ａ群

Ｃ 固定式テント

●A30-25

●CM8-25R

品番

A30-25

CM8-25R

C15-3

CM8-25RS

CM8-15T

品名

腕止(鉄)(ボルト・ナット付)

六角ボルト(鉄)(±頭・ナット付)

アームサポート

六角ボルト(SUS)(ナット付)

蝶ボルト(鉄)

規格

タテ型

ユニクロ

Ｍ8×25

Ｍ8×15

入数

50個

30個

100組

100個

材質

　　　　鉄
(ユニクロメッキ)

ステンレス(SUS304)

鉄(ユニクロメッキ)

製品重量

106g/1個

120g/1個

16g/1組

16g/1組

24g/1個

六角ボルト・ナット(鉄)
(標準装備)
M8×25(対辺12)

板厚：4.0

板厚：3.2

3.2
φ6.5

100 80 35

4

25

100

φ8.5

35

28 15

43

●C15-3

板厚：4.5

Ｍ6×45ボルト(鉄)
Ｍ6袋ナット(鉄)
Ｍ6スプリングワッシャー(鉄)
ナイロンブッシュ付

4.5
28

φ8.5

30

11

4.5

37

38.3
46.3

8

φ8.2

30

●CM8-25RS ●CM8-15T

Ｍ8×25(対辺12)

※腕止
　パイプバンド
　標準装備品

Ｍ8×25(対辺13)

※腕止(SUS)
　標準装備品

Ｍ8×15

※固定式テント腕
　標準装備品


